СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09 марта   2021 года № 33
         с.Тресоруково
Об отмене решения Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от «29» марта 2019 года  №153 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного контроля в границах Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

 В целях приведения решения Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
 РЕШИЛ:
       1. Решение Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области №153 от 29.03.2019 года «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного контроля в границах Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» отменить.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3.Разместить решение на сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Тресоруковского сельского поселения                                              Н.А. Минько

Председатель совета
 народных депутатов
Тресоруковского сельского поселения                                                        Т.И. Мизилина